1

各  位

                                                               平成 30 年４月 13 日

                     会   社   名   ナ ビ タ ス 株 式 会 社

                     代 表 者 名     代表取締役社長 辻谷潤一

                     (JASDAQ・コード番号 6276)

                       問 合 せ 先    執行役員管理本部長 眞柄光孝

                     電 話 番 号   (072)244-1231

社外監査役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、平成 30年４月 12 日開催の取締役会において、以下のとおり社外監査役候補者の選任

について内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本選任につきましては、平成 30 年６月開催予定の当社第 39 期定時株主総会にて承認

後、着任いたします。

記

１． 社外監査役の候補者の氏名及び略歴（平成 30 年６月開催予定の株主総会に付議）

氏   名 略         歴

はら  まさかず

原  正 和

(昭和 51年５月５日生)

【学歴】

2001 年 ３月 京都大学法学部卒業

2008 年 ３月 デューク大学ロースクール(ＬＬＭ課程)修了

【職歴】

2002 年 10 月 弁護士登録

2009 年 ４月 米国ニューヨーク州弁護士登録

2010 年 ５月 弁護士法人あすなろ社員弁護士

2015 年 ６月 コタ株式会社（東証一部）社外取締役

氏   名 略         歴

よしじま  あつし

  吉 嶋   厚

(昭和 33年３月５日生)

【学歴】

1981 年 ３月 神戸学院大学卒業

【職歴】

1981 年 ４月 トーシキインテリア株式会社入社

（現オリックス・インテリア株式会社）

2011 年 10 月 同社 インテリア事業部長

2015 年 12 月 同社 インテリア事業部長兼市岡ドライビングスクー

ル管理部長

2016 年 ４月 同社 執行役員インテリア事業部長兼市岡ドライビン

グスクール管理部長

2018 年 ４月 同社営業本部主幹

 2

２． 社外監査役の選任理由

 原 正和氏は、弁護士としての知見を活かして、法的な立場で当社の経営と業務執行のチ

ェックを行っていただけるものと判断しております。

 また、吉嶋 厚氏は、他社にて企業経営に参画された経験を活かして、経営陣から独立し

た立場で客観的に当社の経営チェックを行っていただけるものと判断しております。

３． 就任予定日

 平成 30年６月（予定）

以上